
KIVONAT 
 

MÁNFA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

23/2021. (V.25.) sz. határozata 

 
A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás határozatainak jóváhagyásáról 

 

A 27/2021. (I.29.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Mánfa Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 

szabályozásról szóló 9/2020. (XI. 5.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 

Képviselő-testület tagjaival egyeztetve, Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

1. Mánfa Község Önkormányzata a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás 

Tanácsának – jelen határozat 1. sz. mellékletét képező – 14-18/2021. (V.….) számú 

határozatainak tervezetét a mellékelt formában jóváhagyja. 

 

2. Tudomásul veszi, hogy a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás elnöke 

a fennálló veszélyhelyzetre tekintettel a mellékelt határozati tervezetben foglalt döntést 

a Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, kizárólag jelen határozat alapján, 

a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, a szükséges szavazati arány esetén meghozza. 

 

Határidő:  2021. május 25. 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 
   

   

Mánfa, 2021. május 25. 

 

 

 

        Takács Zsolt  

           polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. sz. melléklet 

         

Komlói Kistérség  

Többcélú Önkormányzati Társulás 
7300 Komló, Városház tér 3. 

Tel: 72/584-000 e-mail: tarsulas@komlo.hu 

 

 

H A T Á R O Z A T I   K I V O N A T 
 

Tárgy: Baranya Megyei Fogyasztóvédelmi Egyesület 2020. évről szóló beszámolója 
 

14/2021. (V….) sz. Tct. határozat 

A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) Elnöke – a 

Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, 

Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, valamint a tagönkormányzatok 

határozatainak figyelembevételével, a Baranya Megyei Fogyasztóvédelmi Egyesület 2020. 

évről szóló beszámolója tárgyú előterjesztéshez kapcsolódóan az alábbi határozatot hozza: 

 

1.) A Társulás a Baranya megyei Fogyasztóvédelmi Egyesület 2020. évi beszámolóját 

megismerte, és elfogadja. 

 

 

Határidő:  2021. május 31. 

Felelős:  Jégl Zoltán elnök 

 

 

Komló, 2021. május …. 

 

 

 

  Jégl Zoltán 

           elnök 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tarsulas@komlo.hu


         

Komlói Kistérség  

Többcélú Önkormányzati Társulás 
7300 Komló, Városház tér 3. 

Tel: 72/584-000 e-mail: tarsulas@komlo.hu 

 

 

H A T Á R O Z A T I   K I V O N A T 
 

Tárgy: A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás Szilvási Bölcsőde 2020. 

évi tevékenységéről beszámoló 
 

15/2021. (V….) sz. Tct. határozat 

A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) Elnöke – a 

Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, 

Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, valamint a tagönkormányzatok 

határozatainak figyelembevételével, a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás 

Szilvási Bölcsőde 2020. évi tevékenységéről beszámoló tárgyú előterjesztéshez kapcsolódóan 

az alábbi határozatot hozza: 

 

1.) A Társulás a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás Szilvási Bölcsőde 

2020. évi tevékenységéről szóló beszámolóját megismerte, és elfogadja. 

 

 

Határidő:  2021. május 31. 

Felelős:  Jégl Zoltán Elnök 

 

 

Komló, 2021. május …. 

 

 

 

  Jégl Zoltán 

           elnök 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tarsulas@komlo.hu


         

Komlói Kistérség  

Többcélú Önkormányzati Társulás 
7300 Komló, Városház tér 3. 

Tel: 72/584-000 e-mail: tarsulas@komlo.hu 

 

 

H A T Á R O Z A T I   K I V O N A T 
 

Tárgy: A Komló Térségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 2020. évi 

tevékenységéről beszámoló 
 

16/2021. (V….) sz. Tct. határozat 

A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) Elnöke – a 

Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, 

Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, valamint a tagönkormányzatok 

határozatainak figyelembevételével, a Komló Térségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 

2020. évi tevékenységéről beszámoló tárgyú előterjesztéshez kapcsolódóan az alábbi 

határozatot hozza: 

 

 

1.) A Társulás a Komló Térségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 2020. évi 

tevékenységéről szóló beszámolóját elfogadja. 

 

Határidő:  2021. május 31. 

Felelős:  Jégl Zoltán Elnök 

   tagönkormányzatok polgármesterei 

 

 

Komló, 2021. május …. 

 

 

 

  Jégl Zoltán 

           elnök 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tarsulas@komlo.hu


         

Komlói Kistérség  

Többcélú Önkormányzati Társulás 
7300 Komló, Városház tér 3. 

Tel: 72/584-000 e-mail: tarsulas@komlo.hu 

 

 

H A T Á R O Z A T I   K I V O N A T 
 

Tárgy: A Komló Térségi Integrált Szociális Szolgáltató Központ 2020. évi 

tevékenységéről beszámoló 
 

17/2021. (V….) sz. Tct. határozat 

A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) Elnöke – a 

Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, 

Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, valamint a tagönkormányzatok 

határozatainak figyelembevételével, a Komló Térségi Integrált Szociális Szolgáltató Központ 

2020. évi tevékenységéről beszámoló tárgyú előterjesztéshez kapcsolódóan az alábbi 

határozatot hozza: 

 

1.) A Társulás a Komló Térségi Integrált Szociális Szolgáltató Központ 2020. évi 

tevékenységéről szóló beszámolóját megismerte, és elfogadja. 

 

Határidő:  2021. május 31. 

Felelős:  Jégl Zoltán Elnök 

 

 

Komló, 2021. május …. 

 

 

 

  Jégl Zoltán 

           elnök 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tarsulas@komlo.hu


         

Komlói Kistérség  

Többcélú Önkormányzati Társulás 
7300 Komló, Városház tér 3. 

Tel: 72/584-000 e-mail: tarsulas@komlo.hu 

 

 

H A T Á R O Z A T I   K I V O N A T 
 

Tárgy: Családok Átmeneti Otthona 2020. évi beszámolója 
 

18/2021. (V….) sz. Tct. határozat 

A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) Elnöke – a 

Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, 

Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, valamint a tagönkormányzatok 

határozatainak figyelembevételével, a Családok Átmeneti Otthona 2020. évi beszámolója 

tárgyú előterjesztéshez kapcsolódóan az alábbi határozatot hozza: 

 

1.) A Társulás a Családok Átmeneti Otthona 2020. évi tevékenységéről szóló beszámolóját 

megismerte, és elfogadja. 

 

Határidő:  2021. május 31. 

Felelős:  Jégl Zoltán elnök 

 

 

Komló, 2021. május …. 

 

 

 

  Jégl Zoltán 

           elnök 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tarsulas@komlo.hu

